苍梧县2022年特岗教师招聘拟聘用人员公示
[bookmark: _GoBack]根据自治区教育厅、党委编办、财政厅、人社厅《关于做好2022年特岗教师招聘工作的通知》（桂教特岗〔2022〕1号）要求，我县2022年特岗教师招聘工作，在招聘工作领导小组的直接领导下，已按有关规定完成了网上报名、现场资格复审、面试、体检等相关工作，并签订了《苍梧县“农村义务教育阶段学校特设岗位教师”聘用意向协议书》。现将林梓玉等30名符合我县特岗教师招聘条件的拟聘用人员予以公示（名单见附件）。公示时间为2022年8月30日至2022年9月5日。若有异议，请以书面形式并署真实姓名和联系电话，于公示期内邮寄或直接送达苍梧县教育局人事和教师工作股（直接送达的以送达日期为准，邮寄的以邮戳为准；地址：苍梧高级中学达人楼五楼516室；联系电话：0774－2671533；邮政编码：543116），逾期不再受理。
     如实反映公示对象的有关情况受法律保护。

苍梧县特岗教师招聘工作领导小组办公室
                           2022年8月30日